Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
  Academia de Polícia Civil de Minas Gerais

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 019/DRS/ACADEPOL/PCMG/2014

 Concurso Público - Provimento 2013/1

Perito Criminal – Edital 02/13

O Diretor-Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições e cumprindo decisão judicial exara nos autos do

processo nº 0433.13.039339-3, torna pública a inclusão de Fabiane

Martins Lopes, inscrição 10890, na relação de candidatos
considerados portadores de deficiência do concurso público para

Perito Criminal, provimento 2013/1.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos

27 de janeiro de 2014.

Marco Antônio Monteiro de Castro
Diretor Geral da Academia de Polícia Civil